
 

 

 

2017年 4月 

お得意様 各位 

 

富田製薬株式会社 

 

医薬品製造販売中止のご案内 

 

謹啓 陽春の候 ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、これまでお取引をいただいておりました当社の下記医薬品につきまして上市製品の

見直しを含む諸般の事情により、誠に勝手ではございますが、2017 年 8 月末日をもちまし

て製造販売を中止させていただくこととなりましたので、ご案内させていただきます。 

なにとぞ事情ご賢察のうえ、あしからずご了承のほどお願いいたします。 

謹白 

 

 

記 

 

◆ 販売中止品目 

品名 包装 統一商品コード 薬価基準収載医薬品コード 

硫酸マグネシウム「トミタ」 500g 492-12012-5 2355002X1083 

塩化ナトリウム「トミタ」 500g 492-01012-9 7190701X1087 

 

◆ 経過措置満了日  

2018 年 3月 31日（2018 年 4月 1日以降は薬価削除され、保険請求できなくなります。） 

 

以上 

 

＜お問い合わせ先＞ 

 

富田製薬株式会社 東京支店 TEL 03-3851-7051 

〒101-0032 東京都千代田区岩本町 2-4-3 太陽生命神田ビル 

 

富田製薬株式会社 大阪支店 TEL 06-6229-3800 

〒541-0042 大阪市中央区今橋 3-3-13 ニッセイ淀屋橋イースト 


